

## 成都市技师学院电气专业承办竞赛耗材采购项目 询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业承办竞赛耗材采购项目		
项目编号	电气工程学院-2022-JWK-13		
采购预算（万元）	4.9 万元		
成交供应商候选人	排序	供应商	报价(万元)
	第一名	金牛区华茂科机电经营部	4.795
	第二名	四川心益圣通商贸有限公司	4.8652
	第三名	成都正浩电子有限公司	4.887
成交供应商	金牛区华茂科机电经营部		
成交价	4.795 万元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2022 年 11 月 8 日 13 时 00 分		
询价小组人员	唐涛、田志勇、陈盛      江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人姓名	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543      028-64907283		

## 成交明细

### 7.成都市技师学院电气专业承办竞赛耗材采购项目报价明细

序号	项目	技术参数要求	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	交流接触器	正泰 CJX1-12/22 50HZ 220V	160	个	62	9920	
2	三联按钮开关	正泰 NP2-E3001	60	个	26	1560	
3	热继电器	正泰 NR4-63 10-16A 220V	60	个	66	3960	
4	断路器	正泰 3P+N	40	个	76	3040	
5	时间继电器	220V 带底座	40	个	28	1120	
6	低压断路器	1P NXB-63/6A	40	个	18	720	
7	熔断器	正泰 RT28-32X	200	个	16	3200	
8	熔芯	16A 10个装	10	盒	20	200	
9	接线端子	20点位	50	个	16	800	
10	线槽	25mm*25mm	400	米	5	2000	
11	多股铜芯软线 1	1M <sup>2</sup> 红、黄、蓝各 10 卷 国标 100米	30	圈	115	3450	
12	多股铜芯软线 2	RV0.75M <sup>2</sup> 国标 100 米 红、黄、 蓝、绿、黑、棕各 10 卷	80	圈	95	7600	
13	线针	E1008	40	袋	16	640	
14	号码管	1.5U 型管	40	圈	9	360	
15	PLC 通讯线	艾莫迅 USB 接口下载上传线 SC09-FX	30	个	35	1050	
16	抽屉式零件盒 1	F3 205*135*78 蓝、灰、棕、黄 各 4 个	16	个	10	160	
17	抽屉式零件盒 2	F7 320*160*85 蓝、灰	10	个	25	250	
18	欧标 T 型螺母 1	20 型, M5	100	颗	0.5	50	
19	欧标 T 型螺母 2	30 型, M5	50	颗	0.6	30	
20	936 烙铁头	T-3C, 马蹄头, 10 支装	1	包	20	20	
21	一字螺丝刀 1	SATA 62203	2	把	15	30	
22	一字螺丝刀 2	SATA 62209	2	把	20	40	
23	十字螺丝刀 1	SATA 62303	2	把	15	30	
24	十字螺丝刀 2	SATA 62309	2	把	20	40	
25	水口钳	SATA 70641	2	把	40	80	
26	防砸帽	SATA TF0402	1	顶	50	50	
27	气管转接头	4mm 转 6mm	50	个	2	100	
28	欧标端子	E0508	5	包	40	200	
29	欧标端子	TE0508	1	包	50	50	
30	无线网卡配件	TP-LINK TLW5200H	2	个	140	280	
31	0.5mm 平方 导线	RV, 黄、绿、红、蓝、棕、各 4 卷 国标 100 米	20	卷	85	1700	
32	气管 1	4mm, 蓝、橙、透明, 180m/卷	5	卷	160	800	
33	气管 2	6mm, 蓝、橙、透明, 180m/卷	5	卷	180	900	
34	气管 2	8mm, 蓝、橙、透明, 100m/卷	2	卷	200	400	
35	PVC 线槽	100*60mm, 白色	12	根	20	240	



36	行线槽	30*40mm	100	米	4	400	
37	线针	VE0506 0.5mm <sup>2</sup>	5	包	20	100	
38	线针	VE0306/VE0308 0.5mm <sup>2</sup>	20	包	20	400	
39	恒达 15 针信号电缆	三排 15 针公头	15	根	120	1800	
40	气管	3*2mm 100 米/卷	2	卷	90	180	

合计：47950 元整（大写：肆万柒仟玖佰伍拾元整）

1.成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2.报价高于本项目的预算为无效响应。

供应商名称：金牛区华茂科机电经营部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理人（签字）：

日期：2022 年 11 月 8 日

